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Konkurs na "Najpiękniejszą Kartkę
Bożonarodzeniową i Noworoczną" - 08.12.2016r.
Dnia 8 grudnia 2016 roku odbył się w Ośrodku w Broninie konkurs na "Najpiękniejszą Kartkę Bożonarodzeniową i Noworoczną". Konkurs
stał się już tradycją Ośrodka i co roku skupia wokół wielu chętnych zainteresowanych tematem uczniów, którzy zaskakują swoimi
pomysłami oraz plastycznym ich wykonaniem.

Celem konkursu było:

kultywowanie tradycji bożonarodzeniowej,●

prezentacja i popularyzacja plastycznej twórczości,●

stworzenie możliwości powszechnego udziału dzieci i młodzieży w dziedzinie sztuk plastycznych,●

kształtowanie umiejętności wyrażania się poprzez sztukę,●

poszerzanie wiedzy z zakresu różnych technik plastycznych,●

podnoszenie poczucia własnej wartości.●

W tym roku szkolnym do Konkursu zgłoszono 65 kartek świątecznych, spośród których, specjalnie w tym celu powołana Komisja
Konkursowa w składzie: Pan Dyrektor Wiesław Waga, Pani Wicedyrektor Iwona Bąk oraz Pani Psycholog Dagmara Praszkiewicz przyznała
główne nagrody. Jury miało za zadanie wyłonić trzy najpiękniejsze kartki w każdej ze szkół Ośrodka: Szkole Podstawowej, Gimnazjum,
Szkole  Przysposabiającej  do  Pracy,  Zasadniczej  Szkole  Zawodowej,  a  także  w  ramach  nauczania  indywidualnego  oraz  zajęć
rewalidacyjno-wychowawczych. Kryteria jakimi kierowano się dokonując wyboru to: pomysłowość, oryginalność, estetyka, wkład pracy,
różnorodność wykorzystanych materiałów oraz ogólny wyraz artystyczny. Autorzy najpiękniejszych prac otrzymali dyplomy oraz nagrody
rzeczowe. Pozostali uczestnicy konkursu otrzymali drobny upominek oraz dyplom za uczestnictwo w konkursie.

Podczas obrad komisji konkursowej, w oczekiwaniu na wyniki można było obejrzeć prezentację dokumentującą pracę uczniów podczas
tworzenia kartek świątecznych.

Organizatorami konkursu były Panie: Małgorzata Władna, Anna Zapart, Ewelina Wiśniewska, Bożena Gradzik, Agnieszka Śmiech, Irmina
Szymczyk i Aneta Łukasik.


